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Bundner Sportkeglerverband

Flamingo - MS (Nr. 320814)
30. Mai - 7. Juni 2014

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

Rangliste
81 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1610 3 Teilnehmer
Kat. A2 Hagenbuch Leo, Samedan 1497 8 Teilnehmer
Kat. A3 Krattli Karl, Chur 1302 1 Teilnehmer
Kat. Bf1 Reusser Beat, Cazis 782 9 Teilnehmer
Kat. B2 Lareida Jeremias, Cazis 732 19 Teilnehmer
Kat. B3 Schwyter Toni, Gams 704 21 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hunger Johann, Thalkirch 412 13 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Martinet Renate, Malans 470 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Bergamin Sepp, Chur 437 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Stribi Dieter, Chur 636 2 Teilnehmer

Der KK Flamingo sowie die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich
fur die Teilnahme an der Flamingo Meisterschaft

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nachsten mal
mehr Glick.

KK Flamingo

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1. Meier Ivo

2 . Hunger Reto
ohne Auszeichnung

3. Theus Hans

Kategorie A2

1. Hagenbuch Leo
2 . Steffen Silvia
3 . Freiburghaus Lydia
4 . Salutt Horst
ohne Auszeichnung
5. Kistler Beatrice
6 - Oberlin Heini
7 . Honegger Ruedi
8 . Freiburghaus Beat

Kategorie A3
1. Kréttli Karl

Kategorie B1

1. Reusser Beat
2 . Rivero Mauricio
3. Patzen Gian-Marc
4 . Reusser Urs
ohne Auszeichnung
5. Mittner Alois
. Reusser Herbert
. Lipp Christian
. Schadler Maria
. Oberlin Christian
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Kategorie B2

1. Lareida Jeremias
. Seeger Martha
. Madlener Hubert
. Ospelt Josef
. Cathomen Risch
. Hosang Luzi
. Janigg Nikolaus
8 . Rufer Myrtha
ohne Auszeichnung
9. Albin Stiafen
10 . Rylka Horst
11 . Damianou Artur
12 . Stoll Peter
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3 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Chur

Felsberg

8 Teilnehmer/innen

Samedan
Zirich
Domat/Ems
Chur

Kaltbrunn
Flims-Dorf
Wald
Domat/Ems

1 Teilnehmer/innen
Chur

9 Teilnehmer/innen

Cazis
Chur
Chur
Thusis

Flerden

Cazis
Tumegl/Tomils
Schaan
Bonaduz

19 Teilnehmer/innen

Cazis
Schaan
Schaan
Vaduz
Falera
Chur
Schiers
Bonaduz

Rabius
Chur
Mauren
Tartar

Lizenz
2 Auszeichnungen

30041
32009

32177

4 Auszeichnungen

32058
82077
32072
32151

30002
32010
30034
32071

1 Auszeichnungen
32060

4 Auszeichnungen

32253
32147
32052
32144

32123
32258
32107
37080
32028

8 Auszeichnungen

32035
37136
37062
37071
32044
32089
32094
32024

32003
32149
37008
32170

Holz

1610
1609

1524

1497
1470
1465
1452

1443
1435
1432
1397

1302

782
780
779
778

776
769
753
718
703

732
716
708
699
697
694
690
689

685
681
680
673

TW

51
49

36

27
24
27
25

20
19
17
16

18
21
18
19
24
23
16

13

14

11

11



13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.

Casutt Patric
Darms Juli
Wilhelm Christian
Neuherz Andreas
Schuoler Christian
Casanova Vigeli
Seeger Horst

Kategorie B3

1.
. Hosch Gerlinde

. Kind Albert

. Rensch Hugo

. Martinet Elisabeth
. Albin Brigitte

. Maissen Bernhard
. Matt Otto

9.
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Schwyter Toni

Tschurr Sebastian

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.

Tschurr Antonia
Wenger Patricia
Lack Kurt

Hellal Alain
Blumenthal Gieri
Parpan Theres
Lipp Susanna
Kréttli Lydia
Wenger Heribert
Poltéra Margrith
Portmann Luzia
Hnateck Samuel

Kategorie Altersklasse

1.
. Marsiglia Giorgio

. Rensch Plazi

. Castellazzi Christian
. Caflisch Ernst

6.
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Hunger Johann

Sprenger Walter

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

13.

Fleischmann Albert
Meiler Adolf

Staller Josef
Guntensperger Werner
Sprenger Leo

Rensch Monika
Cadisch Margrith
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Falera

Falera

Chur
Rorschacherberg
Disentis

Falera

Schaan

21 Teilnehmer/innen

Gams

Feldkirch
Gamprin-Bendern
Malans

Passugg

Schluein

Chur

Schaanwald
Felsberg

Felsberg
Mulntschemier
Rhéaziins
Wetzikon
Falera

Domat - Ems
Untervaz
Chur
Miintschemier
Chur
Untervaz
Thusis

13 Teilnehmer/innen

Thalkirch
Landquart
Cazis
Untervaz
Flims-Dorf
Bendern

Rapperswil
Flims-Dorf
Horgen

Schaan
Triesen

Cazis
Firstenaubrlick

Lizenz
32027
32005
32187
47105
32158
32007
37124

9 Auszeichnungen

37016
37125
37046
32018
32117
32002
32013
37110
32240

32232
25223
32269
88035
32050
32011
32014
32056
25270
32012
32026
32008

6 Auszeichnungen

32090
32115
32059
32042
32025
37034

30098
32121
81139
37033
37006
32062
32049

00
00
26
30
00
27

24
30
00
09
30
30
30

Holz
664
663
661
640
633
625
613

704
686
678
675
672
672
669
668
658

656
653
648
643
628
624
608
604
603
597
582

aufg.

412
407
405
393
386
380

379
359
359
349
344
343
330
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Kategorie Gaste Damen

1. Martinet Renate

2 . Reusser Carmen
ohne Auszeichnung

3. Cahans Sabine

4 . Willi Christina

Kategorie Gaste Herren
1. Bergamin Sepp

Kategorie SFKV

1. Stribi Dieter
ohne Auszeichnung
2 . Brosi Dino

SSKVMS Vers. 3.3

4 Teilnehmer/innen

Malans
Cazis

Chur
Malans

1 Teilnehmer/innen
Chur

2 Teilnehmer/innen
Chur

Chur

Lizenz
2 Auszeichnungen

00003
00005

00002
00018

1 Auszeichnungen
00020

1 Auszeichnungen
00111

00112

Holz

470
422

403

396

437

636

556

TW

17
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