



Bündner Sportkeglerverband

Flamingo - MS (Nr. 320814)

30. Mai - 7. Juni 2014

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

Rangliste

81 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	1610	3 Teilnehmer
Kat. A2	Hagenbuch Leo, Samedan	1497	8 Teilnehmer
Kat. A3	Krättli Karl, Chur	1302	1 Teilnehmer
Kat. B1	Reusser Beat, Cazis	782	9 Teilnehmer
Kat. B2	Lareida Jeremias, Cazis	732	19 Teilnehmer
Kat. B3	Schwyter Toni, Gams	704	21 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Hunger Johann, Thalkirch	412	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Martinet Renate, Malans	470	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Bergamin Sepp, Chur	437	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Strübi Dieter, Chur	636	2 Teilnehmer

Der KK Flamingo sowie die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die Teilnahme an der Flamingo Meisterschaft

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nächsten mal mehr Glück.

KK Flamingo

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1610	51	
2 . Hunger Reto	Chur	32009	1609	49	
ohne Auszeichnung					
3 . Theus Hans	Felsberg	32177	1524	36	
Kategorie A2	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Hagenbuch Leo	Samedan	32058	1497	27	
2 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1470	24	
3 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1465	27	
4 . Salutt Horst	Chur	32151	1452	25	
ohne Auszeichnung					
5 . Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	1443	20	
6 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	1435	19	
7 . Honegger Ruedi	Wald	30034	1432	17	
8 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	1397	16	
Kategorie A3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Krättli Karl	Chur	32060	1302	7	
Kategorie B1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Reusser Beat	Cazis	32253	782	18	
2 . Rivero Mauricio	Chur	32147	780	21	
3 . Patzen Gian-Marc	Chur	32052	779	18	
4 . Reusser Urs	Thusis	32144	778	19	
ohne Auszeichnung					
5 . Mittner Alois	Flerden	32123	776	24	
6 . Reusser Herbert	Cazis	32258	769	23	
7 . Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	753	16	
8 . Schädler Maria	Schaan	37080	718	9	
9 . Oberlin Christian	Bonaduz	32028	703	13	
Kategorie B2	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Lareida Jeremias	Cazis	32035	732	14	
2 . Seeger Martha	Schaan	37136	716	8	
3 . Madlener Hubert	Schaan	37062	708	11	
4 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	699	6	
5 . Cathomen Risch	Falera	32044	697	11	
6 . Hosang Luzi	Chur	32089	694	9	
7 . Janigg Nikolaus	Schiers	32094	690	8	
8 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	689	9	
ohne Auszeichnung					
9 . Albin Stiafen	Rabius	32003	685	6	
10 . Rylka Horst	Chur	32149	681	14	
11 . Damianou Artur	Mauren	37008	680	12	
12 . Stoll Peter	Tartar	32170	673	9	

		Lizenz	Holz	TW
13 . Casutt Patric	Falera	32027	664	4
14 . Darms Juli	Falera	32005	663	3
15 . Wilhelm Christian	Chur	32187	661	4
16 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	640	5
17 . Schuoler Christian	Disentis	32158	633	4
18 . Casanova Vigeli	Falera	32007	625	6
19 . Seeger Horst	Schaan	37124	613	2

Kategorie B3	21 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1 . Schwyter Toni	Gams	37016	704	9
2 . Hosch Gerlinde	Feldkirch	37125	686	7
3 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	678	8
4 . Rensch Hugo	Malans	32018	675	7
5 . Martinet Elisabeth	Passugg	32117	672	5
6 . Albin Brigitte	Schluein	32002	672	3
7 . Maissen Bernhard	Chur	32013	669	6
8 . Matt Otto	Schaanwald	37110	668	2
9 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	658	6
ohne Auszeichnung				
10 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	656	6
11 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	653	3
12 . Lack Kurt	Rhäzüns	32269	648	5
13 . Hellal Alain	Wetzkikon	88035	643	2
14 . Blumenthal Gieri	Falera	32050	628	4
15 . Parpan Theres	Domat - Ems	32011	624	4
16 . Lipp Susanna	Untervaz	32014	608	1
17 . Krättli Lydia	Chur	32056	604	1
18 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	603	3
19 . Poltéra Margrith	Chur	32012	597	3
20 . Portmann Luzia	Untervaz	32026	582	1
21 . Hnateck Samuel	Thusis	32008	aufg.	

Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Hunger Johann	Thalkirch	32090 00	412	10
2 . Marsiglia Giorgio	Landquart	32115 00	407	9
3 . Rensch Plazi	Cazis	32059 26	405	10
4 . Castellazzi Christian	Untervaz	32042 30	393	4
5 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025 00	386	11
6 . Sprenger Walter	Bendern	37034 27	380	3
ohne Auszeichnung				
7 . Fleischmann Albert	Rapperswil	30098 24	379	7
8 . Meiler Adolf	Flims-Dorf	32121 30	359	5
9 . Staller Josef	Horgen	81139 00	359	3
10 . Güntensperger Werner	Schaan	37033 09	349	4
11 . Sprenger Leo	Triesen	37006 30	344	2
12 . Rensch Monika	Cazis	32062 30	343	5
13 . Cadisch Margrith	Fürstenaubrück	32049 30	330	3

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie Gäste Damen	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Martinet Renate	Malans	00003	470	5	
2 . Reusser Carmen	Cazis	00005	422	3	
ohne Auszeichnung					
3 . Cahans Sabine	Chur	00002	403	1	
4 . Willi Christina	Malans	00018	396	4	
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Bergamin Sepp	Chur	00020	437	4	
Kategorie SFKV	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Strübi Dieter	Chur	00111	636	17	
ohne Auszeichnung					
2 . Brosi Dino	Chur	00112	556	0	